Governo  do  Es tado do  Cea rá

Sec re ta r i a  da  C i ênc i a ,  Tecno l og i a  e  Educação Super i o r

Un i ve rs i dade  Es tadua l  do  Cea rá

Comissão Eleitoral da Consulta para Escolha de Diretores e

Vice-Diretores de Centros e Faculdades da UECE (2012 - 2016)
Portaria No 1286/2012-Reitoria, de 06 de agosto de 2012

Comissão Eleitoral da Consulta Prévia para Diretores e Vice-Diretores de Centros e Faculdades da UECE (2012 - 2016)

Secretaria da Comissão Eleitoral: Sede da CEV/UECE, Av. Dedé Brasil, 1700, CEP 60714-903, telefone (85) 3101-9714, fax (85) 3101-9710

e-mail: comissaoeleitoral@uece.br

COMUNICADO No 002/2012-COMISSÃO ELEITORAL/DIRETOR

(18 de setembro de 2012)

Informa sobre desistência de candidatura
objetivando a elaboração da Lista Tríplice para
escolha de Diretores e Vice-Diretores de Centros e
Faculdades da Universidade Estadual do Ceará.

O Presidente da Comissão Eleitoral da Consulta para Escolha de Diretores e

Vice-Diretores de Centros e Faculdades da UECE, designado pela Portaria No

1286/2012-Reitoria, de 06 de agosto de 2012, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no inciso IV do Art. 6o do Edital No 11/2012-Reitoria, de 31 de

julho de 2012, torna público que a chapa 2, composta por Marilac Maria Arnaldo

Alencar, candidata inscrita para Diretor, e Adriana da Rocha Tomé, candidata inscrita

para Vice-Diretor, deferida pela Portaria No 02/2012-CE, de 05 de setembro de 2012,

para a Consulta Prévia para escolha dos Diretores e Vice-Diretores dos Centros e

Faculdades da Universidade Estadual do Ceará, mediante requerimento protocolizado sob

o No 126405069 –SPU/FUNECE, de 13 de setembro de 2012, desistiu de concorrer no

processo eleitoral mencionado para a Faculdade de Veterinária - FAVET.

Sede da Comissão Eleitoral, em Fortaleza, 18 de setembro de 2012.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da Comissão Eleitoral